

<div><div><div><div></div><div>DIBRAN</div><div>DAUTAJ</div><div>Tief- und Kabelbau</div></div></div></div>				Teilaufmaß:		X		Datum:				19.03.2026															
				Schlussaufmaß:				Vertrag:				LV_SAS_ZvBB_GFlecken_MECK_Brochenzell_BA4															
Baustelle:				Meckenbeuren BA 03				Abruf-Nr:																			
Zeitraum von:				19.03.2026				R-Nr:																			
Ansprechpartner:				Selina Becker				Tel.:																			
Kolone:				Dibran Dautaj				Baubauabschnitt:				Eckenerstr Ernst Lehmannstr Goetheweg und Ilse Essenerstr															
Absch.				Position		Faktor		Länge		Breite		Tiefe		Menge		ME		Leistungskurztext		Bemerkung		Menge		Einzelpreis		Summe	
10	Meckenbeuren 609 Querung HA Goetheweg 8			01.03.0019	2,00	1,00				1,00	M	Zulage für Aushub in Handarbeit										Siehe Bild: 1+4	2,000	148,48 €	296,96 €		
20	Meckenbeuren 609 Querung HA Goetheweg 8			01.03.0020	2,00	0,50				0,50	M	Kabel und Rohrleitungen sichern										Siehe Bild: 1+4	1,000	20,59 €	20,59 €		
30	Meckenbeuren 609 Querung HA Goetheweg 8			01.03.0008	1,00	5,53				5,53	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)										Öffentlicherbereich	1,000	106,95 €	106,95 €		
40	Meckenbeuren 609 Querung HA Goetheweg 8			01.04.0003	1,00	5,53				5,53	M	Kabelschutzrohr bis max. DN125, Lieferung und Verlegung										Querung	5,534	8,39 €	46,43 €		
50	Meckenbeuren 609 Querung HA Goetheweg 8			01.04.0004	1,00	5,53				5,53	M	Einzug Rohrverband in bestehendes Leerrohr										10/6 In Rohr	5,534	3,40 €	18,82 €		
60																											
70	Meckenbeuren 611 HA Ilse-Essers-Straße 17			01.06.0001	1,00					1,00	ST	Hausanschlussmanagement Stufe 1										Meckenbeuren 611 HA Ilse-Essers-Straße 17	1,000	50,00 €	50,00 €		
80	Meckenbeuren 611 HA Ilse-Essers-Straße 17			01.06.0003	1,00					1,00	ST	Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück										Meckenbeuren 611 HA Ilse-Essers-Straße 17	1,000	883,50 €	883,50 €		
90	Meckenbeuren 611 HA Ilse-Essers-Straße 17			01.06.0007	1,00					1,00	ST	Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses										Meckenbeuren 611 HA Ilse-Essers-Straße 17	1,000	112,41 €	112,41 €		
100	Meckenbeuren 611 HA Ilse-Essers-Straße 17			01.03.0019	4,25					4,25	M	Zulage für Aushub in Handarbeit										Meckenbeuren 611 HA Ilse-Essers-Straße 17	4,250	20,59 €	87,51 €		
110	Meckenbeuren 611 HA Ilse-Essers-Straße 17			01.03.0020	1,00	4,25				4,25	M	Kabel und Rohrleitungen sichern										Siehe Bild: 1+4	4,250	20,59 €	87,51 €		
120	Meckenbeuren 611 HA Ilse-Essers-Straße 17			01.03.0008	1,00	5,10				5,10	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 2 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 80 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)										Öffentlicherbereich	5,100	106,95 €	545,45 €		
130	Meckenbeuren 611 HA Ilse-Essers-Straße 17			01.03.0018	1,00					1,00	ST	Such- oder Montageschacht herstellen											1,000	608,35 €	608,35 €		
140	Meckenbeuren 611 HA Ilse-Essers-Straße 17			01.04.0003	1,00	6,10				6,10	M	Kabelschutzrohr bis max. DN125, Lieferung und Verlegung											6,100	8,39 €	51,18 €		
150	Meckenbeuren 611 HA Ilse-Essers-Straße 17			01.04.0004	1,00	6,10				6,10	M	Einzug Rohrverband in bestehendes Leerrohr											6,100	3,40 €	20,74 €		
160																											
170	Meckenbeuren 612 HA Ilse-Essers-Straße 12 Vorstreckung			01.06.0003	1,00					1,00	ST	Herstellung der Vorstreckung in das private Grundstück										Meckenbeuren 612 HA Ilse-Essers-Straße 12 Vorstreckung	1,000	883,50 €	883,50 €		
180	Meckenbeuren 612 HA Ilse-Essers-Straße 12 Vorstreckung			01.06.0007	1,00					1,00	ST	Funktionsfähige Herstellung des Hausanschlusses										Meckenbeuren 612 HA Ilse-Essers-Straße 12 Vorstreckung	1,000	112,41 €	112,41 €		
190	Meckenbeuren 612 HA Ilse-Essers-Straße 12 Vorstreckung			01.03.0006	1,00	2,53				2,53	M	Regelgraben zur Verlegung von bis zu 6 Rohrverbänden mit einer Überdeckung der Rohranlage von min. 60 cm in befestigte Oberfläche herstellen (z.B. Pflaster, Asphalt- und Betonoberfläche)										Straße	2,529	122,37 €	309,47 €		
200	Meckenbeuren 612 HA Ilse-Essers-Straße 12 Vorstreckung			01.06.0006	1,00	2,53				2,53	M	Einzelleerrohr 10/6 oder vergleichbar für Hauszuführung, Lieferung und Verlegung											2,529	2,88 €	7,28 €		
210																											